
COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

*****

SETTORE CONTABILITA', ENTRATE, PERSONALE, ECONOMATO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 274 / 2023

OGGETTO:  APPROVAZIONE  SCHEMA DI  CONVENZIONE PER  LA  DISCIPLINA 
DELLA  GESTIONE  ECONOMICA  E  CONTABILE  DEL  SERVIZIO  DI 
TRASPORTO SOCIALE. 

IL RESPONSABILE

Visto il decreto del Sindaco n. 14 del 30/12/2022, con il quale è stato affidato alla 
sottoscritta l'incarico di Responsabile del Settore Servizi Finanziari di cui all'art. 107 
del D.Lgs. n. 267/2000 fino al 31/12/2023;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 39 del 20/12/2022, con la quale sono 
stati  approvati  il  bilancio  di  previsione  2023/2025  e  la  nota  di  aggiornamento  al 
Documento Unico di Programmazione Semplificato 2023/2025;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 122 del 20/12/2022, con la quale è 
stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 2023/2025;

Richiamata la  deliberazione della  Giunta Comunale n.  107 del 28/12/2020, con la 
quale sono state approvate le Linee guida per l'erogazione del servizio di trasporto 
sociale,  ossia  del  servizio  di  trasporto  ed  accompagnamento  presso  presidi  socio-
sanitari, sedi di istituzioni, ecc., di persone non in grado di raggiungere in autonomia i 
predetti luoghi; 

Considerato  che  con  la  predetta  deliberazione  della  Giunta  Comunale  n.  107  del 
28/12/2020 è stata, altresì, approvata la modalità di calcolo del costo del servizio di 
trasporto sociale da addebitare a ciascun utente, disponendo che il costo del servizio 
risulta pari ad 1/3 del costo medio del gasolio al litro, con riferimento al mese in cui è 
stato effettuato il trasporto, moltiplicato per il numero di km percorsi;

Atteso che,  per la gestione del servizio di trasporto sociale, il Comune di Dosolo si 
avvale da tempo della  collaborazione delle  associazioni  di  volontariato presenti  sul 
territorio comunale;

Vista la deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 19/02/2022, con la quale è 
stato stabilito di non addebitare alcun costo per il  servizio di trasporto sociale agli 
utenti aventi un ISEE (Indicatore della situazione economica equivalente) inferiore o 
uguale ad €uro 6.500,00;

copia informatica per consultazione



Considerato  che,  a  seguito  dello  svolgimento  di  procedura  comparativa  ai  sensi 
dell’art.  56,  comma  3,  del  decreto  legislativo  3  luglio  2017,  n.  117,  con 
determinazione n. 182 del 02/07/2022 veniva affidato ad Auser Dosolo Centro Sociale 
ODV, codice fiscale 92001840203, con sede legale a Dosolo (MN), in Via Garibaldi, n. 
5,  lo  svolgimento  di  attività  di  pubblica  utilità,  ossia  di  attività  di  tipo  socio-
assistenziale, di informazione al pubblico e di ulteriori analoghe attività, fino al 30 
giugno 2024;

Considerato, altresì, che nella convenzione stipulata tra il Comune di Dosolo ed Auser 
Dosolo, ai sensi della predetta determinazione n. 182/2022, è stabilito che il Comune 
riconosce ad Auser,  per lo svolgimento delle attività affidate, tra le quali  rientra il 
servizio di trasporto sociale, un rimborso spese annuo pari ad €uro 2.000,00, ed è 
precisato che l’attività dei volontari impiegati non può essere retribuita in alcun modo;

Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 13 del 04/02/2023, con la quale 
è stato attribuito ad Auser Dosolo Centro Sociale ODV un contributo periodico pari ad 
€uro 2.000,00, al fine di concorrere alle spese sostenute, e debitamente rendicontate, 
per lo svolgimento del servizio di trasporto sociale, in considerazione del fatto che tale 
servizio è prevalentemente espletato con automezzi di proprietà di Auser Dosolo, che 
ne sostiene la totalità dei costi;

Ritenuto  necessario  stipulare  apposita  convenzione  al  fine  di  disciplinare 
dettagliatamente, ed in conformità agli atti sopra richiamati, le modalità di gestione 
economica e contabile del servizio di trasporto sociale, affidato dal Comune di Dosolo 
ad Auser Dosolo Centro Sociale ODV fino al 30 giugno 2024;

Visto all’allegato schema di convenzione, di cui si  riportano di seguito gli  elementi 
essenziali: 
-  oggetto  della  convenzione:  disciplina  della  gestione  economica  e  contabile  del 
servizio  di  trasporto  sociale  espletato  in  favore  di  utenti  residenti  nel  Comune  di 
Dosolo da parte di Auser Dosolo Centro Sociale ODV;
- determinazione del corrispettivo per la fruizione del servizio di trasporto sociale: tale 
corrispettivo è definito, come previsto con deliberazione della Giunta Comunale n. 107 
del  28/12/2020,  in  misura  pari  ad 1/3 del  costo  medio del  gasolio  al  litro,  come 
indicato  nelle  tabelle  elaborate  dell’ACI,  con  riferimento  al  mese  in  cui  è  stato 
effettuato il trasporto, moltiplicato per il numero di km percorsi. Il corrispettivo così 
calcolato  s’intende  comprensivo  di  IVA  dovuta  per  legge.  Non  è  dovuto  alcun 
corrispettivo da parte degli utenti con ISEE inferiore o uguale ad €uro 6.500,00, come 
disposto dalla Giunta Comunale con deliberazione n. 24 del 19/02/2022;
- modalità di incasso del corrispettivo per la fruizione del servizio di trasporto sociale: 
tale corrispettivo è versato dagli utenti del servizio in favore del Comune di Dosolo 
attraverso  il  sistema  di  pagamento  “PagoPA”,  ossia  il  sistema  nazionale  per  i 
pagamenti a favore della Pubblica Amministrazione;
- modalità di rimborso ad Auser Dosolo dei costi sostenuti per il servizio di trasporto 
sociale: il Comune di Dosolo versa mensilmente alla predetta associazione un importo 
pari a quello complessivamente versato dagli  utenti del servizio,  decurtato dell’IVA 
dovuta  per  legge  sui  corrispettivi  incassati;  sono  fatti  salvi  contributi  economici 
straordinari che l’Amministrazione comunale di Dosolo intenda riconoscere ad Auser 
Dosolo a fronte dei costi sostenuti per il servizio di trasporto sociale.
- definizione degli oneri a carico di Auser Dosolo Centro Sociale ODV: entro il giorno 
10 di ogni mese,  Auser  Dosolo Centro Sociale ODV trasmette al Comune di Dosolo, 
l’elenco degli utenti del servizio di trasporto sociale, residenti nel Comune di Dosolo, 

copia informatica per consultazione



che hanno usufruito del servizio nel mese precedente, con l’indicazione dell’importo da 
ciascuno dovuto;
- definizione degli  oneri a carico del Comune di Dosolo: entro il  giorno 20 di ogni 
mese, il Comune di Dosolo provvede all’emissione degli avvisi di pagamento “PagoPa”, 
intestati agli utenti del servizio di trasporto sociale, sulla base dell’elenco trasmesso 
da Auser Dosolo; entro il giorno 30 di ogni mese, il Comune di Dosolo provvede alla 
trasmissione ad  Auser  Dosolo del  rendiconto dettagliato degli  importi  incassati  nel 
mese precedente per il servizio di trasporto sociale e provvede, altresì, al versamento 
in favore di Auser Dosolo, mediante bonifico su conto corrente dedicato, dell’importo 
complessivamente incassato nel mese precedente per il servizio di trasporto sociale, al 
netto dell’IVA e delle ritenute dovute per legge;
- durata della convenzione: dal 1° gennaio 2024 fino al 30 giugno 2024;

Ritenuto  di  approvare  lo  schema  di  convenzione  per  la  disciplina  della  gestione 
economica e contabile del servizio di trasporto sociale, allegato al presente atto, e di 
procedere alla sua sottoscrizione;

Precisato  che  nel  bilancio  di  previsione  2024/2026,  in  fase  di  predisposizione, 
verranno previsti gli stanziamenti di entrata e di spesa relativi al servizio di trasporto 
sociale;

Dato  atto  che  lo  scrivente  Responsabile,  nell'approvazione del  presente  atto,  è  in 
assenza di conflitto di interessi, anche solo potenziale, ai sensi dell’art. 6-bis della 
Legge n. 241/1990, come introdotto dall’art. 1, comma 41, della Legge n. 190/2012, 
dell’art. 6, comma 1, e dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013;

Visti:
- lo Statuto comunale;
- il Regolamento comunale di contabilità;
- il D.Lgs. n. 267/2000;

Tenuto conto della preventiva istruttoria svolta dal responsabile del servizio in ordine 
alla regolarità del presente provvedimento, come risultante dal visto sottoscritto con 
firma digitale, che compone il presente atto dirigenziale;

Dato atto che il controllo di regolarità amministrativa e contabile di cui all’art. 147/bis 
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267, è esercitato con la sottoscrizione digitale del presente 
atto e dei pareri che lo compongono;

DETERMINA

1)  Di approvare, per le motivazioni esposte in premessa, lo schema di convenzione 
per la disciplina della gestione economica e contabile del servizio di trasporto sociale, 
allegato al presente atto, e di procedere alla sua sottoscrizione;

2)  Di  rimandare  ad  atto  successivo  l'accertamento  dei  proventi  per  il  servizio  di 
trasporto sociale e l'impegno della spesa per il rimborso ad Auser dei costi del servizio 
di trasporto sociale;

3) Di dare atto che il presente provvedimento è rilevante ai fini della pubblicazione 
nella sezione “Amministrazione trasparente” del sito internet dell’Ente, ai sensi del 
D.Lgs. 14/03/2013, n. 33;

copia informatica per consultazione



4) Di comunicare ad Auser Dosolo Centro Sociale ODV la presente determinazione; 

5) Di dare atto che l’informativa privacy dedicata ai fornitori  è disponibile sul  sito 
internet www.comune.dosolo.mn.it nella sezione “Privacy”;

6) Di dare atto che la presente determinazione è esecutiva dalla data di sottoscrizione 
da parte del Responsabile di Settore. 

Lì, 03/11/2023 IL RESPONSABILE
FURATTINI ROBERTA

(sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione



1 

 

Prot. n. ______ del _________ 

 

SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA DISCIPLINA DELLA GESTIONE ECONOMICA E 

CONTABILE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE. 

 

L’anno ____, addì _________ del mese di _________, nella residenza municipale di Dosolo, 

con la presente scrittura privata, valida ad ogni effetto di legge,  

tra 

il Comune di Dosolo (di seguito denominato anche “Comune”), codice fiscale 83000130209, 

partita IVA 01322060201, con sede legale a Dosolo (MN), in Piazza Garibaldi, n. 3, 

rappresentato dalla Responsabile del Settore Servizi Finanziari, dott.ssa Roberta Furattini, 

autorizzata alla firma del presente atto in virtù del decreto sindacale di nomina n. 14 del 

30/12/2022 

e 

l’Associazione senza scopo di lucro denominata Auser Dosolo Centro Sociale ODV (di seguito 

anche “Auser Dosolo”),  codice fiscale 92001840203, con sede legale a Dosolo (MN), in Via 

Garibaldi, n. 5, rappresentata dal Legale Rappresentante, sig. Amilcare Malacarne, e dalla 

Presidente dell’associazione Auser del Comprensorio di Mantova, sig.ra Franca Mara Fiorini 

 

Premesso che: 

- il Comune di Dosolo, con deliberazione della Giunta Comunale n. 107 del 28/12/2020, ha  

approvato le Linee guida per l'erogazione del servizio di trasporto sociale, ossia del servizio di 

trasporto ed accompagnamento presso presidi socio-sanitari, sedi di istituzioni, ecc., di 

persone non in grado di raggiungere in autonomia i predetti luoghi;  

- per la gestione del servizio di trasporto sociale, il Comune di Dosolo si avvale da tempo della 

collaborazione delle associazioni di volontariato presenti sul territorio comunale; 

- con la predetta deliberazione della Giunta Comunale n. 107 del 28/12/2020 è stata, altresì, 

approvata la modalità di calcolo del costo del servizio di trasporto sociale da addebitare a 

ciascun utente, disponendo che il costo del servizio risulta pari ad 1/3 del costo medio del 

gasolio al litro con riferimento al mese in cui è stato effettuato il trasporto, moltiplicato per il 

numero di km percorsi; 

- il Comune di Dosolo, con deliberazione della Giunta Comunale n. 24 del 19/02/2022, ha 

stabilito di non addebitare alcun costo per il servizio di trasporto sociale agli utenti aventi un 

ISEE (Indicatore della situazione economica equivalente) inferiore o uguale ad €uro 6.500,00; 

- a seguito dello svolgimento di procedura comparativa ai sensi dell’art. 56, comma 3, del 

decreto legislativo 3 luglio 2017, n. 117, con determinazione n. 182 del 02/07/2022, il Comune 

di Dosolo ha affidato ad Auser Dosolo Centro Sociale ODV lo svolgimento di attività di pubblica 

utilità, ossia di attività di tipo socio-assistenziale, di informazione al pubblico e di ulteriori 

analoghe attività, fino al 30 giugno 2024; 

copia informatica per consultazione



2 

 

- nella convenzione stipulata tra il Comune di Dosolo ed Auser Dosolo Centro Sociale ODV, ai 

sensi della predetta determinazione n. 182/2022, è stabilito che il Comune riconosce ad Auser 

Dosolo, per lo svolgimento delle attività affidate, un rimborso spese annuo pari ad €uro 

2.000,00, ed è precisato che l’attività dei volontari impiegati non può essere retribuita in alcun 

modo; 

- la predetta convenzione elenca tra le attività di pubblica utilità affidate ad Auser Dosolo il 

servizio di trasporto sociale; 

- il Comune di Dosolo, con deliberazione della Giunta Comunale n. 13 del 04/02/2023, ha 

attribuito ad Auser Dosolo Centro Sociale ODV un contributo periodico pari ad €uro 2.000,00, 

al fine di concorrere alle spese sostenute, e debitamente rendicontate, per lo svolgimento del 

servizio di trasporto sociale, in considerazione del fatto che tale servizio è prevalentemente 

espletato con automezzi di proprietà di Auser Dosolo, che ne sostiene la totalità dei costi; 

 

Tutto ciò premesso, ritenuto necessario disciplinare dettagliatamente, ed in conformità ai 

documenti sopra richiamati, le modalità di gestione economica e contabile del servizio di 

trasporto sociale, affidato dal Comune di Dosolo ad Auser Dosolo Centro Sociale ODV fino al 30 

giugno 2024 

 

si conviene e si stipula quanto segue 

 

ART. 1 – OGGETTO DELLA CONVENZIONE. 

La presente Convenzione disciplina la gestione economica e contabile del servizio di trasporto 

sociale espletato in favore di utenti residenti nel Comune di Dosolo da parte di Auser Dosolo 

Centro Sociale ODV, associazione senza scopo di lucro alla quale il Comune di Dosolo ha 

affidato fino al 30 giugno 2024, con determinazione n. 182 del 02/07/2022, lo svolgimento di 

attività di pubblica utilità, tra le quali rientra il servizio di trasporto sociale. 

La presente Convenzione si applica sia al servizio di trasporto sociale richiesto dagli utenti 

direttamente ad Auser Dosolo sia al servizio di trasporto sociale richiesto alla predetta 

associazione per il tramite dei Servizi Sociali del Comune di Dosolo. 

 

ART. 2 – DEFINIZIONE DEL CORRISPETTIVO PER LA FRUIZIONE DEL SERVIZIO DI 

TRASPORTO SOCIALE. 

Come stabilito con deliberazione della Giunta del Comune di Dosolo n. 107 del 28/12/2020, il 

corrispettivo dovuto dagli utenti del servizio di trasporto sociale è pari ad 1/3 del costo medio 

del gasolio al litro, come indicato nelle tabelle elaborate dell’ACI, con riferimento al mese in cui 

è stato effettuato il trasporto, moltiplicato per il numero di km percorsi. Il corrispettivo così 

calcolato s’intende comprensivo di IVA dovuta per legge. 

copia informatica per consultazione



3 

 

Non è dovuto alcun corrispettivo da parte degli utenti con ISEE inferiore o uguale ad €uro 

6.500,00, come disposto dalla Giunta del Comune di Dosolo con deliberazione n. 24 del 

19/02/2022. 

 

ART. 3 – INCASSO DEL CORRISPETTIVO PER LA FRUIZIONE DEL SERVIZIO DI 

TRASPORTO SOCIALE. 

Il corrispettivo per la fruizione del servizio di trasporto sociale è versato dagli utenti dello 

stesso in favore del Comune di Dosolo attraverso il sistema di pagamento “PagoPA”, ossia il 

sistema nazionale per i pagamenti a favore della Pubblica Amministrazione. 

 

ART. 4 – RIMBORSO AD AUSER DOSOLO CENTRO SOCIALE ODV DEI COSTI 

SOSTENUTI PER IL SERVIZIO DI TRASPORTO SOCIALE. 

Al fine di rimborsare Auser Dosolo Centro Sociale ODV dei costi sostenuti per l’espletamento 

del servizio di trasporto sociale, il Comune di Dosolo versa mensilmente alla predetta 

associazione, secondo le modalità e nei termini indicati nel successivo art. 6, un importo pari a 

quello complessivamente versato dagli utenti del servizio, decurtato dell’IVA dovuta per legge 

sui corrispettivi incassati. 

Sono fatti salvi contributi economici straordinari che l’Amministrazione comunale di Dosolo 

intenda riconoscere ad Auser Dosolo a fronte dei costi sostenuti per il servizio di trasporto 

sociale. 

 

ART. 5 – ONERI A CARICO DI AUSER DOSOLO CENTRO SOCIALE ODV. 

Al fine di consentire al Comune di Dosolo l’emissione degli avvisi di pagamento relativi al 

servizio di trasporto sociale, Auser Dosolo trasmette, entro il giorno 10 di ogni mese, al 

Comune di Dosolo, l’elenco degli utenti del servizio di trasporto sociale, residenti nel Comune 

di Dosolo, che hanno usufruito del servizio nel mese precedente, con l’indicazione dell’importo 

da ciascuno dovuto. 

Tale elenco viene redatto mediante la compilazione di file excel, secondo il modello fornito 

dall’Ufficio Ragioneria del Comune di Dosolo, recante l’indicazione dei seguenti dati: 

- codice fiscale dell’utente; 

- cognome e nome dell’utente; 

- indirizzo di residenza dell’utente; 

- data di scadenza del pagamento; 

- importo dovuto; 

- causale del pagamento, ossia descrizione del servizio espletato.  

La trasmissione del predetto elenco avviene tramite posta elettronica al seguente indirizzo e-

mail dell’Ufficio Ragioneria del Comune di Dosolo: serviziofinanziario@comune.dosolo.mn.it . 

Auser Dosolo provvede alla consegna brevi manu degli avvisi di pagamento agli intestatari 

degli stessi. 

copia informatica per consultazione



4 

 

 

ART. 6 – ONERI A CARICO DEL COMUNE DI DOSOLO. 

Il Comune di Dosolo: 

- entro il giorno 20 di ogni mese, provvede all’emissione degli avvisi di pagamento “PagoPa”, 

intestati agli utenti del servizio di trasporto sociale, sulla base dell’elenco trasmesso da Auser 

Dosolo Centro Sociale ODV, secondo le modalità e nei termini indicati nel precedente art. 5; e 

consegna copia cartacea degli avvisi ad Auser Dosolo per il successivo recapito degli stessi agli 

intestatari; 

- entro il giorno 30 di ogni mese, provvede alla trasmissione ad Auser Dosolo Centro Sociale 

ODV, tramite posta elettronica all’indirizzo auserdosolosociale@gmail.com, del rendiconto 

dettagliato degli importi incassati nel mese precedente per il servizio di trasporto sociale;   

- entro il giorno 30 di ogni mese, provvede al versamento in favore di Auser Dosolo, mediante 

bonifico su conto corrente dedicato, dell’importo complessivamente incassato nel mese 

precedente per il servizio di trasporto sociale, al netto dell’IVA e delle ritenute dovute per 

legge. 

 

ART. 7 – DURATA, VALIDITA’, IMPOSTE. 

La presente Convenzione ha validità dal 1° gennaio 2024 fino al 30 giugno 2024. L’eventuale 

rinnovo sarà oggetto di nuova convenzione.  

La presente Convenzione, redatta in duplice copia originale, è esente dall’imposta di bollo ai 

sensi dell’art. 16 della Tabella all. b) del D.P.R. 26 ottobre 1972, n. 642 e dell’art. 82 del 

D.Lgs. 3 luglio 2017, n. 117. 

 

ART. 8 – RECESSO. 

Il Comune ed Auser Dosolo si riservano la facoltà di recedere dalla presente Convenzione in 

caso di mancato rispetto degli accordi stabiliti, attraverso comunicazione scritta. 

 

ART. 9 – RISERVATEZZA.  

Auser Dosolo Centro Sociale ODV con la sottoscrizione della presente Convenzione, ai sensi 

degli artt. 28 e seguenti del Regolamento generale sulla protezione dei dati (RGPD - UE-

2016/679), viene nominato “Responsabile esterno del trattamento” dei dati personali che gli 

verranno consegnati dal Comune di Dosolo per l’esecuzione dei servizi oggetto di convenzione. 

Nello svolgimento della funzione di Responsabile del trattamento, la predetta Associazione 

dovrà applicare, in materia di riservatezza dei dati personali tutte le disposizioni del citato 

RGPD e del vigente Codice della privacy (D.Lgs. n. 196/2003), ivi compreso l’obbligo di 

mantenere riservati i dati e le informazioni, di cui venga in possesso e, comunque, a 

conoscenza, di non divulgarli in alcun modo ed in qualsiasi forma e di non farne oggetto di 

utilizzazione a qualsiasi titolo, per scopi diversi da quelli strettamente necessari all’esecuzione 

della presente Convenzione. 

copia informatica per consultazione



5 

 

Il Comune di Dosolo rimane “proprietario” dei dati e titolare dei relativi trattamenti; anche 

qualora gli stessi dati siano, in virtù dello svolgimento del servizio, modificati o integrati; al 

termine del periodo di validità della Convenzione gli stessi dovranno essere restituiti 

integralmente, nello stato di fatto dell’elaborazione fino a quel momento eseguita, e 

contestualmente distrutti in ogni copia dall’associazione.  

In caso di inosservanza degli obblighi di riservatezza il Comune di Dosolo può, a suo 

insindacabile giudizio, recedere dalla Convenzione. 

 

ART. 10 – SPESE CONTRATTUALI.  

Il presente atto verrà registrato solo in caso d’uso, con spese a carico del soggetto che ne 

abbia dato causa. 

 

ART. 11 – CONTROVERSIE. 

Per eventuali controversie che dovessero insorgere in ordine all’interpretazione ed esecuzione 

della presente Convenzione, sarà preliminarmente esperito tentativo di conciliazione 

stragiudiziale tra le Parti. Qualora la controversia non trovi composizione in tale sede, sarà 

competente esclusivamente il Foro di Mantova. 

 

ART. 12 – RINVIO DINAMICO. 

Per tutto quanto qui non previsto e normato, si rinvia al Codice Civile ed alla normativa in 

materia. Eventuali provvedimenti legislativi e regolamentari sopraggiunti troveranno 

applicazione automatica, senza la necessità di provvedere ad integrazione o rettifica della 

presente Convenzione. 

 

Il Comune di Dosolo ed Auser Dosolo Centro Sociale ODV hanno letto la presente Convenzione, 

ritenuta conforme alle loro volontà, e pertanto ne approvano e confermano ogni articolo e la 

sottoscrivono. 

 

per il Comune di Dosolo 

 

_____________________________________ 

 

 

per Auser Dosolo Centro Sociale ODV 

 

______________________________________ 

 

______________________________________ 

 

copia informatica per consultazione



 

COMUNE DI DOSOLO
Provincia di Mantova

*****

Attestazione di avvenuta pubblicazione

Determinazione n. 274 del 03/11/2023

SETTORE CONTABILITA', ENTRATE, PERSONALE, ECONOMATO

Oggetto:  APPROVAZIONE SCHEMA DI CONVENZIONE PER LA DISCIPLINA 
DELLA GESTIONE ECONOMICA E CONTABILE DEL SERVIZIO DI TRASPORTO 
SOCIALE. 

Si  dichiara  l’avvenuta  regolare  pubblicazione  all’albo  pretorio  on-line  di  questo 
Comune dal 03/11/2023 al 18/11/2023 per 15 giorni consecutivi.

Li, 25/11/2023 L’INCARICATO DELLA PUBBLICAZIONE
BORGHI ROBERTA

(sottoscritto digitalmente
ai sensi dell'art. 21 D.Lgs. n. 82/2005 e s.m.i.)

copia informatica per consultazione


